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Jubilarmeny 
 
 

Ädelostbollar och tunnbrödsrullar  
med rökt lax och pepparrotscrème till fördrinken 

 

Förrätter 
 

Rökt ankbröst smaksatt med apelsin och ingefära  
serveras med en fikon- getost- och fänkålssallad 

eller 
Färsk hummersallad på Långholmens vis 

 

Varmrätter 
 

Helstekt renkalvsadel med vinpepparsås samt primörknyte, 
serveras med en potatisbakelse 

eller 
Karljohansvampsduxell överbakad piggvar med vermouthbuljong, 

serveras med rödbetsrisotto 
 

Desserter 
 

Cassataglass med mörk choklad 
eller 

Chokladmoussetriologi med nougatinflarn samt 
hallon- och qumqatsallad 

 
 

Vi ber Er välja samma förrätt, varmrätt samt dessert  
för hela sällskapet och önskar Er beställning senast  

en vecka innan bokat datum. 
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Menypriser 
 
 

Med vinpaket ett 
 

Fördrink: 1 glas Cava Alsina & Sardá 
Förrätt: 1 glas GB Sauvage Riesling Trocken alt.  

Catena Alamos Chardonnay  
Varmrätt: 1 glas The Stump Jump Grenache, Shiraz & Mourvèdre alt.  

Catena Alamos Chardonnay med påfyllning 
Dessert: 1 glas Cordier Sauternes alt. 6 cl De la Force rich tawny 

 

862:- per person 
 
 

Med vinpaket två 
 

Fördrink: André Clouét Grand Reserva 
Förrätt: 1 glas Brolio Chianti Classico alt. Oxford Landing Sauvignon Blanc 

Varmrätt: 1 glas Yalumba Barossa Shiraz alt.  
Petit Chablis med påfyllning 

Dessert: 1 glas Lenz Moser Trockenbeeren alt. 6 cl Museum Muscat  
 

937:- per person 
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Alstaviks Festvåning 
 

En klassisk festvåning med anor från 1600-talet. Ligger i den 
slottsliknande malmgård som mästerbryggaren Jochum Ahlstedt lät 
bygga för sig och sin familj. Tidens smakfulla överdåd går idag igen i 
kristallkronorna, de stora fönstren och de varma, ljusa tonerna. Vårt 
kanske vackraste rum, som gjord för den perfekta bröllopsfesten. 
 
Hela Alstavik präglas av samma herrgårdsstil. Varför inte avnjuta 
fördrinken i något av de ombonade rummen i anslutning till 
festvåningen. Eller när vädergudarna tillåter i Wärdshusparken med 
Långholmens grönska som inramning. Låt samtidigt den spännande 
historiska miljön bli pricken över i och gör en djupdykning ned i 
seklerna tillsammans med en av våra guider. 
 
Alstaviks menyer är komponerade med största omsorg om våra 
gäster. Med de bästa råvaror och kärleksfull tillagning garanterar vi att 
ert menyval blir något exceptionellt. Till maten har vår sommelier valt 
ut de mest smakfulla drycker. Specialönskemål som vegetarisk kost 
m.m. ordnar vi självfallet. 
 
Alstaviks Festvåning kan ta upp till 90 gäster, dukat för åtta personer 
per bord. Vid E-bordsdukning har vi plats för 64 sittande gäster. 
Observera att 40 gäster är minimum för bokning av denna lokal. 
I alla våra kuvertpriser ingår lokalhyran fram till kl. 01.00. Mot en 
extra lokalhyra per timme kan ni stanna längre, dock senast till 03.00. 
Önskas större sällskapsytor finns möjlighet att hyra extra lokaler 
utöver Festvåningen. Efter middagen ordnar vi gärna en bar och 
hjälper er att boka coverbands/DJ eller annan underhållning. 
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Lite historik  
Långholmen har inte alltid varit känd för sitt fängelse. Här låg 

ursprungligen en malmgård, uppförd 1670 av bryggaråldermannen Jochum 
Ahlstedt. Malmgården, som idag inrymmer Långholmens Wärdshus, fungerade 
senare som spinnhus, närmare bestämt under åren 1724-1827. I spinnhuset 
placerades kvinnor som gjort sig skyldiga till lösdriveri, bettleri och lösaktigt 
leverne. Deras antal blev till slut så stort att den Ahlstedtska malmgården inte 
räckte till och en ny epok påbörjades då Kronohäktet byggdes. 
 

Kronohäktet uppfördes etappvis mellan åren 1833-1880. Den östra 

flygeln är den äldsta och fungerade ursprungligen som klädesfabrik. Åren 1849 
till 1975 användes Kronohäktet både som häkte och fängelse och innehöll då 200 
celler. Här satt alla brottslingar i väntan på dom. Anton Nilsson, alias 
Amaltheamannen, satt här i nästan 10 år. Även politikern och sedermera 
statsministern Hjalmar Branting, sol- och våraren Raskenstam och journalisten 
Barbro Alfving tillbringade tid här. Den sista mannen som avrättades i Sverige 
hette Johan Alfred Andersson Ander. 1910 lät Skarprättare Dahlman bilan falla 
ute på fånggården. Detta var enda tillfället i Sveriges historia som giljotin 
användes. 
 

Centralfängelset var ytterligare ett fängelse som byggdes 1874 och 

var landets största med mer än 500 celler. Det var i bruk fram till 1975 och revs 
1982. Det låg på den öppna planen framför det som idag är vår wärdshusentré. 
Hotellcellen har förutom celldörren inte mycket kvar av sitt ursprungliga 
utseende. Vill Du uppleva hur en cell såg ut vid sekelskiftet, kan Du kika in i 
”Cell Nr 4”, som ligger i entréplanet i vårt fängelsemuseum- ett museum för den 
som vill veta mer om Långholmens spännande historia. För större sällskap 
ordnar vi gärna visningar med egen guide. Har Du mindre tid kan Du, på 
dagordningen i Din cell, läsa om hur den grå fängelsevardagen gestaltade sig. 
Åren 1975-1987 stod Kronohäktet tomt och förföll. Det kunde- trots dåligt 
skick- renoveras och Långholmen Hotell och Vandrarhem samt Långholmen 
konferens och Långholmens Wärdshus öppnade sina portar för nya gäster i maj 
1989. 

 
 


